
PB SCOM s.r.o.

Městský úřad Kyjov 
Stavební úřad 
Masarykovo nám. 1, 
697 22 Kyjov

V Hranicích dne 3.6.2020

Hranice l-Město, 753 01 Hranice, IČO: 
25397087, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, sp. zn. C 18505, zastoupena Jiřím Pavlištíkem, jednatelem 
společnosti

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ informační zákon"), si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí 
níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

Žádáme o následující informace (dokumenty):

1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) demoliční výměry (souhlasy s odstraněním 
staveb)?

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopií demoličních 
výměrů, které byly Vaší obci vydány, konkrétně těch, které byly vydány od 30. 6. 2019 
doposud.

3) V případě, že probíhají u Vaší obce řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být 
vydání demoličního výměru, žádáme o bližší informace k těmto řízením, zejména pak o údaje 
o nemovitostech, kterých se projednávané odstranění týká.

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé 
informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7 
až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního 
tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) 
bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opatřením 
technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli ve srv'-'s lu -u str-§ j7  odst. 1 informačního 
zákona.

S poděkováním a pozdravem

Radniční 28
753 01 Hran . . .  4 , , ,

M ěstsky urad Kyjov
Doručeno: 04.06.2020 08:45:20
SÚ68058/20/
listy: 1 přílohy: 0

Žadatel: PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28,

PB SCOM s.r.o.,
zastoupena Jiřím Pavlištíkem, 
jednatelem společnosti

mukyvp20j00koz



Městský úřad Kyjov
odbor životního prostředí a územního plár

Masarykovo nám. 30.697 01 Kviov, pracoviště Masaryko\

Městský úřad Kyjov
Doručeno: 09.06.2020 08:37:16
Č,j.:PÚ70034/20/
listy: 1 přílohy: 0

muk yup20j0 0 !c w

č.j.: OŽPUP69370/20/380
spis. značka: OŽPÚP/11663/2020/380
ukládací znak: 231.2 
skart. znak: A/5
Vyřizuje: Ing. Roman Kavka

Kyjov 8. června 2020

VYJÁDŘENI
Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování jako věcnč a místně 
příslušný vodoprávní úřad (dále jen „vodoprávní úřadf1) podle ustanovení § 106 a § 115 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „vodní 
zákon"), ust. § 10, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
správní řád) a § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
vydává na základě žádosti o poskytnutí informace o vydaných povolení k odstranění staveb od 
30.6.2019, podle zák. č. 106/1999, ze dne 4.6.2020, kterou podala společnost PB SCOM s.r.o., IČO 
25397087, Radniční č.p. 28, 753 01 Hranice

vyjádřen!,
Vodoprávní úřad MěÚ Kyjov, OŽPÚP má v kompetenci vydávat povolení odstranění staveb vodních 
děl (vodní zákon a stavební zákon). Dosud vodoprávní úřad MěÚ Kyjov, OŽPÚP nevydal žádné 
povolení k odstranění stavby vodního díla.

POUČENÍ
Toto vyjádření není ro^hóunutím vydaným ve správním řízení. Pro přezkoumám tohoto sdělení 

lze přiměřeně použít ustapovení hlavy IX /části druhé zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (viz § 
156 správního řádu).

Ing. Bedřich Rubí£ 
vedoucí odboru

Městsky ureu i\y ju v

7 I S 1 K S ?

Obdržn

Strana 1 (celkem 1)
Vyjádření k žádosti o poskytnuti inform ace o vydaných povolení k odstranční stayeb od  30.6.2019 - společnost PB SCOM  s .r .o , IČO 25397087, 
Radniční č.p. 28, 753 01 Hranice

mukyvp20j00lcw



iVSěstský úřad Kyjov
Odbor správních , dopravních a živnostenských agend
Masarykovo nám. 30, 697 01 K Y JO V  
tel.: 518 697 520

Č .j.:  IN 20/2020

PB SCOM s r.o.
IČO 25397087 
Radniční 28,
753 01 Hranice - Hranice I-Město 

Kyjov, 5. 6. 2020

Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Odbor správních, dopravních a živnostenských agend Městského úřadu Kyjova obdržel dne 
5.6.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů , o poskytnutí následujících informací:

1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) demoliční výměry (souhlasy s 
odstraněním staveb)?

Odpověď: Odbor správních, dopravních a živnostenských agend nevydává žádné 
demoliční výměry.

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopií 
demoličních výměrů, které byly Vaší obcí vydány, konkrétně těch, které byli vydány od
30.6.2019 doposud.

Odpověď: Odbor správních, dopravních a živnostenských agend nevlastní žádné demoliční 
výměry.

3) V případě, že probíhají u Vaši obce řízení o odstranění stavby , jejíchž výsledkem má 
být vydání demoličního výměr, žádáme o bližší informace k těmto řízením, zejména pak 
údaje o nemovitostech, kterých se projednávaná odstranění týká.

Odpověď: U odboru správních, dopravních a živnostenských agend neprobíhá žádné řízení o 
odstranění stavby, jehož výsledkem by bylo vydání demoličního výměru

MESTf
.PJjBef! r 

,AÍ
*.D KYJOV

yíNlCH

vedoucí odboru správjních, dofMMďfcfiva živnostenských agend

IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030 tel. spojovatelka: iWw.mestokyjov.cz



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
stavební úřad

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov

Spis.zn.:
Č.j.: Kyjov, dne 5. 6. 2020
Vyřizuje: Dokoupil Miloš, Ing. Bc.,

PODÁNÍ INFORMACE
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Stavební úřad M ěstského úřadu v Kyjově, jako obecný stavební úřad, obdržel dne 4. 6. 2020 žádost 
o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ze dne 3. 6. 2020, kterou podala

PB SCOM  s.r.o., se sídlem Radniční 28, Hranice I - M ěsto, 753 01 Hranice.

Je žádáno o informace o vydání souhlasů s odstraněním stavby, vydaných zdejším stavebním úřadem 
za období od 30. 6. 2019 doposud, tj. do 3. 6. 2020.

K požadované věci a jednotlivým  bodům žádosti sdělujeme:

Ad 1.:
Zdejší stavební úřad vydává souhlasy s odstraněním staveb.

Ad 2.:
V požadovaném období od 3 0 .6 .2 0 1 9  do 3 .6 .2 0 2 0  vydal zdejší stavební úřad sedm souhlasů 
s odstraněním stavby. Požadované kopie souhlasů, upravené v souladu s ustanovením § 8a odst. 1 výše 
uvedeného zákona, přikládáme.

Ad 3.:
Zdejší stavební úřad aktuálně nevede ani nevedl řízení o vydání souhlasu s odstraněním stavby. 
Souhlas s odstraněním stavby se nevydává v řízení.

otisk úředního razítka

Ing. Bc. Miloš Dokoupil 
vedoucí stavebního úřadu

Přílohy:

- dle textu

Obdrží:


